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San Isidro - Reunión 57 - 24/06/1999

As.arg.de Criad.
Carrera 14º - 21:30 hs ∼ Distancia: 1600 mts - 1'47"94/100
Handicap para Todo caballo de 3 años y más edad . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Handicap

E.A. AL-NAKI (UY)

por Av Makanaki y Al Tanah
por Tasrudi

Criador:
GRAMATICA EDGARDO

$5,000 CAL RAMON (SI)

PREMIOS

1° 2° 3° 4°

$5,000 $1,200 $600 $300

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 7A E.A. AL-NAKI (UY) M AT 4 434 GRAMATICA EDGARDO 61.0 GARCIA MIGUEL ANGEL CAL RAMON (SI) ½ CZA 3.05

2 1A ZT JAMSAALAH M T 5 405 GARCIA JULIO C. 54.0 RODRIGUEZ HECTOR SANDRO MARIA LAURA I (LP) 4 CPOS ½ CZA 10.75

3 8 SCHE' ADHIM M A 5 391 FALERO PABLO GUSTAVO 62.5 HENIN MARIANO A. SCHEHEREZADE (SI) 3 CPOS 4 CPOS 1.80

4 9 SCHE ALOVEDID M AT 7 399 DUARTE AGUSTIN RUBEN 54.0 SPINELLI PEDRO L. LONJAZO 2 CPOS 7 CPOS 28.50

5 1 YACATH H A 5 412 GALDEANO LEANDRO DANIEL 50.5 RODRIGUEZ HECTOR SANDRO MARIA LAURA I (LP) ½ CPO 9 CPOS 2.40

6 4 AL TAHAR (UY) M ZD 6 409 HERSOMMER ALEJANDRO A. 56.5 GARCIA JORGE OMAR GREEN AND BLACK 1½ CPO 9½ CPOS 7.35

7 8A SCHE' AKIL M T 4 348 TALAVERANO CARDENAS EDWIN R. 57.5 HENIN MARIANO A. SCHEHEREZADE (SI) 2 CPOS 11 CPOS 99.99

8 2 CG JELFOR M T 4 437 QUILES CRISTIAN FABRIZIO 61.5 GOMEZ DERLI ANTONIO YAGUARETE CORA (SI) 4 CPOS 13 CPOS 5.60

9 5 JJ VICTOR M ZD 4 433 ALZAMENDI ROBERTO NAHUEL 48.0 BUNGE FRERS FACUNDO HS. LA SOFIA (GGCHU) 13 CPOS 17 CPOS 24.15

10 7B E.A. NURA (UY) H AT 5 395 VALDIVIESO JORGE 54.5 GARCIA MIGUEL ANGEL CAL RAMON (SI) ½ CPO 30 CPOS 99.99

11 8B SCHE' NAJAH M AT 4 385 LARROSA GUSTAVO E. 52.0 HENIN MARIANO A. SCHEHEREZADE (SI) ½ CPO 30½ CPS 99.99

12 7 CR SADUK M AT 6 407 ABREGU MIGUEL ANGEL 55.5 GARCIA MIGUEL ANGEL CAL RAMON (SI) 12 CPOS 31 CPOS 99.99

13 3 LM MANAPHAR H T 4 385 POLIZZI LUCIANO M. 48.0 ETCHART ANIBAL DANIEL LA MATERA (SI) 8 CPOS 43 CPOS 71.65

14 8C SCHE'ALKHALIF M T 10 364 PALACIOS ARIEL RODRIGO 58.0 HENIN MARIANO A. SCHEHEREZADE (SI) 19 CPOS 51 CPOS 99.99

15 6 SAHIB BILL M T 3 332 MORGADO HUGO S. 48.0 VAZON HECTOR EL ALBAICIN 13 CPOS 70 CPOS 77.00

16 5A ZT LUGALIGHT H ZC 5 413 QUINTANA DAVID E. 48.0 BUNGE FRERS FACUNDO HS. LA SOFIA (GGCHU) 76¾ CPS 99.99


